
Mata tertinggi bagi setiap pelajar mengikut negeri
Januari – Mac 2022

Sekolah Rendah

TAHNIAH KEPADA SEMUA PELAJAR!

Gambar sekadar ilustrasi.
Tertakluk pada terma dan syarat.

MELAKA



NO NAMA PELAJAR NAMA SEKOLAH 
1 PRIYADHASINI A/P SAKTHIVELAN SK DATO NANING 
2 FIRAS NUAIM BIN FADZIL SK BKT RAMBAI 
3 MAWARDAH BINTI AMIR SJKC BUKIT BERUANG 
4 ABDULLAH RAFAEL AAKIF BIN MOHD RAFFI SK MERLIMAU 
5 MUHAMMAD KHAFIDZ ZAKIY BIN AZIZUL SK SUNGAI BULOH 
6 TASHHA VIJAYA BHASKAR SK JASIN 
7 NOOR HAZIQAH FITRI BINTI LASIM SRK ALOR GAJAH 1 
8 MUHAMMAD ADAM SOLIHIN BIN ABDUL RASYID SK TANJUNG MINYAK 2 
9 ALIYA NUR HIDAYAH BINTI AZIZUL SK SUNGAI BULOH 
10 CHONG YEONG YEE SJKC LENDU 
11 SITI NUR AMIRA BINTI SHAMSUL PUAT SK MERLIMAU DUA 
12 QAISARA BINTI MOHD FAUZI SK BKT BERUANG 
13 MUHAMMAD JOEVIAN NURHISYAM BIN JUNAIDI SK BATU BERENDAM 
14 PANG HUI YING SJKC YU HSIEN 
15 ABDU RAHMAN BIN RAMLI SK DURIAN DAUN DK' 
16 ATIQA NUR QALISYAH BINTI AB MALIK SK BATU BERENDAM 2 
17 ARIANA SOFEA ANAK RESNI SK SELANDAR 
18 DANNY ANAK SABTU SK SELANDAR 
19 IZZAT IZZUDDIN BIN ABU HASSAN DIN SK TANGGA BATU 
20 WOON ZHI PIN SK PERNU 
21 YUKI TAN JIA XIN SRJK (C) JASIN LALANG 
22 BAN LEE YING SRJK (C) MACHAP BARU 
23 TENG EN QI SRJK (C) MACHAP BARU 
24 CASMINE GAN SK PADANG TEMU 
25 MUHAMMAD IRFANZAHRUL BIN ABDUL GHANI SK BKT.CHINA 
26 PUTERI DARWISYAH DALILI BINTI AMRAM SK TANGGA BATU 
27 KHOO MEI RU SJK ( C ) MALIM 
28 UMMIE UMYRA BALQYIESH BINTI JAMALUDDIN SK BKT.CHINA 
29 SANIA ERZIRAH NUR HIDAYAH BINTI ABDULLAH SK BATU BERENDAM 
30 SUMAYYAH BINTI KAMALUDIN SK MELAKA PINDAH 
31 MUHAMMAD AFIF BIN MOHD RAZIF SK MERLIMAU DUA 
32 JACELYN A/P DAVID WILLIAM SRJK (T) MERLIMAU 
33 LEVEN CHYE CHANG XUAN SRJK (C) SANN YUH 
34 CHOK YEE XUAN SRJK (C) PAY FONG 3 
35 KIRTISHA A/P MAHENDRAN SK PARIT MELANA 
36 NUR AIMI ZUHAIRAH BINTI MUHAMAD HAFIDZ SK BELIMBING DALAM 
37 MUHAMMAD ZAHIRUDDIN BIN MOHD SHAHRIL SK AYER KEROH 
38 KESHVENEEI A/P GANESEN SJKT JASIN 
39 MANDY LIM JING WEN SJK(C) BERTAM HULU 
40 YOW TECK WAH SRJK (C) KIOW NAM 
41 MUHAMMAD AMIRUL AEIMAN BIN ANUAR SK MERLIMAU 
42 MUHAMMAD NUR ASHRAF BIN MOHAMMAD SK SERKAM DARAT 
43 ISMA MIKHAIL BIN MAZLI SK PAYA RUMPUT 
44 NUR AMNI ZAHRA ERYNA BINTI LOKMAN SK PULAI 
45 HAMZAH BIN NURUL HILMI SK SUNGAI BULOH 
46 NUR AINA ZAKIRAH MOHD ZAKI BINTI ABDUL LATIF SK KAMPUNG TUN RAZAK 
47 MUHAMMAD NABIL BIN NORANCHIK SK LENDU 



48 CHIEW LEAN JIUN SRJK (C) MACHAP UMBOO 
49 NATALLIE WONG MAN YI SJKC CHABAU 
50 DHARIVIN A/L NAGENTHARAN SRJK (C) PAY CHUIN 
51 ALISHA TAN BINTI TAN FURE LYI SRK CONVENT OF THE INFANT JESUS 2 
52 MUHAMMAD ARMAN BIN MOHD AZHARI SK BATU BERENDAM 
53 HAU JUI LONG SK MERLIMAU DUA 
54 NUR NADA ERYNA BINTI AMIRUDDIN SK ALAI 
55 EDMOND WONG JUN HAO SJK(C) BERTAM HULU 
56 MUHAMMAD ADAM FIRDAUS BIN ABDUL RAZZAQ SK DATO' DEMANG HUSSIN 
57 LAVITIRAN A/L MANIMARAN SK (FELDA) BKT SENGGEH 
58 AUFA HUSNA IMAN BINTI SARKAWI SK DATO NANING 
59 MUHAMMAD NUH KAHFI BIN AZHAR SK MERLIMAU DUA 
60 MUHAMMAD NUH KALIQ BIN AZHAR SK MERLIMAU DUA 
61 MUHAMMAD HAIRIL FIKRI BIN RAZALI SK MERLIMAU DUA 
62 MUHAMMAD JADDUL MAULA BIN MOHD NOR SK MERLIMAU DUA 
63 TAN JUN JIE SK PERNU 
64 AFIQ IQMAL BIN AMLIAMI SK MERLIMAU DUA 
65 UZMA ZAFIRAH BINTI SHAMSULBAHRI SK MERLIMAU DUA 
66 ELLYA UMAIRAH BINTI MOHD EFFENDY SK SEMPANG 
67 MUHAMMAD ISKANDAR ZULKARNAIN BIN 

ABDULLAH SK MERLIMAU DUA 
68 MUHAMMAD AKRAMIN BIN MOHD SHAFEE SK MERLIMAU DUA 
69 NUR RANIA AFINA BINTI ABDULLAH SK MELAKA PINDAH 
70 RAJA HAIL FAYYADH BIN RAJA HASRY SK MELAKA PINDAH 
71 MUHAMMAD ALIFF AUFAR BATU BARA BIN ADITYA 

MALIK SK MELAKA PINDAH 
72 NUR AINA SAFURA BINTI MOHAMED ISHKANDAR SK MELAKA PINDAH 
73 NUR AINUN AMNAH BINTI AMERY SK MELAKA PINDAH 
74 MUHAMMAD AMMAR RAHIMI BIN RUSLY SK KUALA LINGGI 
75 LIM SOON SENG SK PENDIDIKAN KHAS 
76 AHMAD SULAIMAN BIN ASMAN LAILI SK MELAKA PINDAH 
77 MUHAMMAD ANAS BIN MOHAMED ADAM SK MERLIMAU 
78 WONG JUN KIN SRJK (C) BERTAM ULU 
79 MUHAMMAD AMIR IRFAN BIN ABDUL JALIL SK TANJUNG MINYAK 2 
80 SYAFARATUL NADIA QAISYAH BINTI ABDULLAH SK BKT BARU 
81 NUR ALYA BINTI NURUL HILMI SK SUNGAI BULOH 
82 NUR MUHAMMAD KHAIRY BIN KAMALUDDIN SK BKT RAMBAI 
83 NUR AQILAH BINTI NASLY SK NYALAS 
84 KEE CHENG YUE SJKC BUKIT BERUANG 
85 THARSHINI PILLAY A/P S RAMESH PILLAY SRJK (C) CHUNG KUO 
86 TEO MING FENG SRJK (C) WEN HUA 
87 NUR DAMIA BINTI ABDUL AZIZ SEKOLAH RENDAH ARAB (JAIM) AL-FALAH 
88 MUHAMMAD HADIF IFRAN BIN AN-NUUR SK PERNU 
89 NURSYAFIYAH BINTI ZAMAL NORZAILI SRJK (C) SHUH YEN 
90 DHAARVENDRAN A/L LETCHUMANAN SK JASIN 
91 ARAYYAN ADAM ALMALIK SK PENDIDIKAN KHAS 
92 KOH HUI QIN SRJK (C) SIN WAH 
93 BALQIS BATRISYA BINTI SAIDINA OMAR SK BKT RAMBAI 
94 RAUDHATUL SAKINAH BINTI NOR SHAM SK SG.PETAI 



95 ZIKRY U'BAIDILLAH BIN ZAHARY SK DATO' DEMANG HUSSIN 
96 LEE WEI QI SRJK (C) YOK SIN 
97 MELUR FATIMAH BINTI MUHAMMAD NOORAMIN SK JERAM 
98 CHE UMMI ZAHFIRA BINTI ABDULLAH SRJK (C) WEN HUA 
99 LUI WEI YUAN SRJK (C) PAY FONG 1 
100 SAMITA A/P THEEWAGARAJE SJK(C) BERTAM HULU 
101 MUHAMMAD MUZAFFAR BIN MUSTAFA SK PADANG SEBANG 
102 LEOW YI - QIAN SRJK (C) BERTAM ULU 
103 LEOW YI-HAN SJK(C) BERTAM HULU 
104 YONG KAI MING SJK(C) BERTAM HULU 
105 YONG KAI NONG SRJK (C) BERTAM ULU 
106 ROSABELLE SEAH YU SHAN SJK(C) BERTAM HULU 
107 MUHAMMAD NOR HAKEEMI BIN MOHD HAZREEN SRJK (C) BERTAM ULU 
108 SUFI NAYLI BINTI SHAHRIL IZUAN SRJK (C) BERTAM ULU 
109 NUR IZZARA BINTI MOHD KHAZRIQ SK KUALA LINGGI 
110 AMMAR MISHARY BIN IQBAL AL SADEEQ SK DURIAN TUNGGAL 
111 LUCAS ARVINO SK CHENG 
112 HANNAH BINTI ZAILANI SJK(C) BERTAM HULU 
113 KOH HONG BIN SRJK (C) SIN WAH 
114 NUR DAMIA AINA BINTI MOHD ZAHIRAN SK NYALAS 
115 NUR ARISSA BINTI SHAHRUM SK AIR MOLEK 
116 MUHAMAD AQIL ZIKRY BIN MUHATHER SK AYER KEROH 
117 NUR ALEESYA SHAFIQAH BINTI MUHATHER SK AYER KEROH 
118 KHAIRUL DARISH HAZIQI BIN KHAIRUL ANUAR SK BACHANG 
119 LEE WEI MING SRJK (C) YOK SIN 
120 MUHAMMAD ARYAN QHURSYI BIN RUZAINI SK PULAU SEBANG 
121 MUHAMAD RAYYAN HARITH BIN MOHD RIZUAN SK SIMPANG EMPAT 
122 DANISH ANAQI BIN AZMI SRK SERI LAKSAMANA 
123 MUHAMMAD AQIL IZZ ZIYAD BIN AZLEY 

AFZANIZAM SEKOLAH KEBANGSAAN LESONG BATU 
124 ASHRAF HAKIMI BIN MOHAMAD FIRDAUS SK AIR MOLEK 
125 AMMAR ZIQRYN BIN AHMAD ZAKI SK BATU BERENDAM 
126 HEMASRI A/P JEEVAN SK JASIN 
127 NAZMIRZA NUR QASEH BINTI ABDULLAH SK JASIN 
128 MUHAMMAD FARIS FIRASH BIN FAIROS SK JASIN 
129 KUMARAAN A/L JEEVAN SK JASIN 
130 MUHAMMAD IKHWAN BIN ZAIDI SK JASIN 
131 EMIR QAISH BIN MUHAMAD ZAINE SK JERAM 
132 MUHAMMAD RIZQ KHALISH ARRYAN BIN RAMLEE SK KAMPUNG TUN RAZAK 
133 MUHAMMAD RAYYAN BIN KHAIRUL KHAIRI SK MERLIMAU DUA 
134 NUR FARHA NAJWA BINTI ZAIMANI SK OTHMAN SYAWAL 
135 ZILL QAYYIM BIN HASBULLAH SK PADANG TEMU 
136 NUR AINA DAHLIA BINTI MUHAMAD ORI 

YUSMANSYAH SK PERNU 
137 NUR ZAFIRAH BINTI MUHAMMAD MUSTAQIM SK TANJUNG MINYAK 
138 MA JUN KUI AMOS SRJK (C) CHUNG HWA 
139 LUQMAN MIKHAIL BIN FADZIL SK BACHANG 
140 TONG ZI LIANG SRJK (C) MERLIMAU 
141 LOO YU MUN SJK(C) BERTAM HULU 



142 LUQMAN FIRDAUS BIN SABTU SK GANGSA 
143 AIDIL MUHAIMIN BIN AMRI RIDHWAN SK SUNGAI BULOH 
144 MUHAMMAD ANDILO BIN SHAHROM SK SRI LANANG 
145 ADRIANA BINTI ANIZAN SRK ST.FRANCIS 
146 MUHAMMAD AMMAR SUFI BIN MOHAMAD 

KHAIRUL SK MASJID TANAH 
147 ISHA SAFIYYA BINTI AZHAR SRK SERI LAKSAMANA 
148 JEREMY CHEW KAR LOK SJK(C) BERTAM HULU 
149 WANG ZHAO JIE SJK(C) BERTAM HULU 
150 WONG XIN YU SJK(C) BERTAM HULU 
151 GASPER TAN CHEE JUN SJK(C) TING HWA 
152 AMIN HAZIQ BIN MOHD YAZMAN SK MERLIMAU 
153 MUHAMMAD SYARIFUDDIN BIN NOOR IZWAN SK AYER LIMAU 
154 MUHAMMAD MUKHLIS BIN MOHD KHALIL SK BACHANG 
155 FARHAN DANISH BIN MOHD FAZLI SRJK (C) EK TE 
156 MUHAMMAD YUNUS DANIEL BIN ROSMAN SK BATU GAJAH 
157 MUHAMMAD HAZRULL BIN MOHD HANIF SK GANGSA 
158 MUHAMMAD HAZIQ HAIKAL BIN ABDULLAH SK AYER JERNIH 
159 LAU CHING YANG SRJK (C) MACHAP UMBOO 
160 YOGASHRI A/P MARAN SK JASIN 
161 KHALISH MUKHRIZ BIN RIZAN SRK MERLIMAU (SATU) 
162 ADAM ARIFFIN BIN RAZALI SK SERKAM DARAT 
163 MUHAMMAD IQMAL RIZKI BIN ABDUL RAHMAN SK BELIMBING DALAM 
164 MUHAMMAD AFIQ BIN HUSAIN SK KEM TERENDAK 2 (KEM) 
165 AHMAD AZIZIL ALIM BIN MOHD NOOR SK DURIAN TUNGGAL 
166 NUR QAIRYSHA DANIELLE BINTI ABDULLAH SK TANGGA BATU 
167 JAYDON JI REN VOHRAH SRJK (C) PAY FONG 3 
168 AUDREY CRYSTALRICA ANAK FRINKEY SRJK (C) SUNGAI UDANG 
169 MUHAMMAD AL HASIF BIN MOHAMAD FAIRUZ SRK SERI LAKSAMANA 
170 ED' JABBAR UKAEL BIN EDDIE OSMERA SK LIMBONGAN 
171 ANG ZHI TING SRJK (C) BERTAM ULU 
172 NUR AZREEN BINTI SAIM SK DUYONG 
173 ADAM DANISH BIN ALIZAN SK MERLIMAU 
174 KOH ZI CONG SRJK (C) PAYA MENGKUANG 
175 SRI RAMMAN A/L THAMARAI KANNAN SRJK (T) PAYA RUMPUT 
176 MUHAMMAD FAKRULLAH BIN SAIFUL ASZLI SK PULAI 
177 CHLOE KAN CHIA YIN SRJK (C) EK TE 
178 MUHAMMAD AMAL FAHIM BIN MOHD AZUAN SRK ALOR GAJAH 1 
179 KIANG YONG XUAN SRJK (C) JASIN LALANG 
180 CHYE TING XUAN SRJK (C) WEN HUA 
181 CHAN GARETH SJK(C) BERTAM HULU 
182 NUR ERYANA ERYSHA BINTI ABDULLAH SK SEMABOK 
183 AIDIL AQEEF RIZQI BIN MOHD FADRIZ SRK ALOR GAJAH 1 
184 CHIN JANICE SK PENDIDIKAN KHAS 
185 CHING WEN XUAN SRJK (C) PENG MIN 
186 MARCUS NG HOU XIANG SJK(C) BERTAM HULU 
187 SITI ZULAIKHA ALAM SHAH BINTI ABDULLAH SK SEMABOK 
188 MUHAMMAD IRFAN BIN MD AZHAR SK DATUK HJ BAGINDA 
189 ZAHRA IRDINA PUTRI BINTI HASHIM SK JASIN 



190 DIVASHHINI A/P ANNANDAN SJK(C) BERTAM HULU 
191 TERRENCE LU JUN SHENG SRJK (C) SIANG LIN 
192 RAUDHATUL UMAIRAH BINTI NOR SHAM SK SG.PETAI 
193 ALVIN LIM DHING LEONG SJKC BUKIT BERUANG 
194 RYAN CHOONG YI YAO SJK(C) BERTAM HULU 
195 NUR HAZIQAH HUMAIRA BINTI MUHAMMAD 

HISYAMUDDIN 
SK TUN SYED AHMAD SHAHABUDIN 

196 TAI KIM WEI SJK(C) BERTAM HULU 
197 LIM SZE WEN SJK(C) BERTAM HULU 
198 LEO CHEE FENG SJK(C) BERTAM HULU 
199 TAY ZHI JIE SRJK (C) BERTAM ULU 
200 MOHAMAD HAFIZAN BIN MOHD NOR SEKOLAH KEBANGSAAN LESONG BATU 
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